2023 年 9 月吉日

代引き決済ご利用お取引先各位

株式会社 ジーエムライフサポート

〒169-0074

東京都新宿区北新宿 3-1-3 北新宿ロイヤルガーデン 2F

TEL：03-3363-2161(代)  FAX：03-3363-2195

2024 年付けより代引き決済手数料改定のお知らせ

拝啓 貴社いよいよご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、日頃ご利用頂いております代引き決済について、運送会社の利用料金改定にともない、弊

社といたしましても決済手数料の価格改定をせざるを得ない状況になりました。

誠に心苦しい限りではございますが、ご了承の程、伏してお願い申し上げます。

敬具

記

・2023 年 12 月出荷分まで

税込 5,500 円未満のご注文 … 代引き決済手数料 税込 330 円

・2024 年 1 月出荷分より

税込 5,500 円未満のご注文 … 代引き決済手数料 税込 440 円

以上